（三）法定代表人身份证明
投标人名称：
单位性质：
地址：
成立时间：   年   月   日
经营期限：
姓名：      系（投标人名称）       的法定代表人（职务：          电话：            ）。
特此证明。

附：法定代表人身份证复印件(正反面)

投标人：（盖单位章）
20    年   月  日

（四）法定代表人授权委托书
致：中建二局第三建筑工程有限公司生产资源管理部
本授权书声明：位于            （公司地址）的            （公司名称）的             （法定代表人姓名）代表本公司授权         （被授权人姓名）为本公司的唯一合法代理人，代表本公司参加中建二局三武汉2019年电线电缆集采招标的投标及合同的签订、履行直至完成，以本公司名义全权处理一切与之有关的事务，并保证所提供的资质证明材料真实、合法、完整、有效。
被授权人无转委托权。
授权期限为：2019年8月23日起至本次采购期结束。授权期限内无特殊情况不变更合法代理人（被授权人）。

法定代表人：(签字)                  被授权人：(签字)
授权单位名称：（盖章）                联系电话：

附：被授权人身份证复印件（正反面）